

Zmenový list: ZL01

Názov projektu: "Novostavba MŠ v Hurbanovej Vsi"

Číslo SO/PS: - Názov SO/PS: - Číslo výkresu:

ZL predkladá: BBAU s.r.o, Slnecná ulica 566, 930 36 Horná Potôň Dátum predloženia ZL: 19.11.24

Dôvod ZL:
Zmena realizovaná z dôvodu urýchlennia procesu realizácie, nakoľko sa aktuálne vyskytol problém s nedostatkom pôvodne plánovaného materiálu. Uvedenou zmenou nedochádza k zníženiu kvality diela.

Popis ZL: Všetky zmeny sú zaznamenané v položkovitom rozpočte, ktorý je prílohou tohto zmenového listu.

Stanovisko Projektanta: <i>Súhlasím s návrhom zmeny.</i> Meno: Ing. Karol Hollý Dátum: 19.11.24 Podpis:	Stanovisko Zhotoviteľa: <i>Súhlasím s návrhom zmeny.</i> Meno: Bc. Pavol Chovanec Dátum: 19.11.24 Podpis:	Stanovisko zástupcu Objednávateľa - TDI: <i>Súhlasím s návrhom zmeny.</i> Meno: Ing. Libor Petrovič Dátum: 19.11.24 Podpis:
---	---	---

Zmena ovplyvní:	☐ Termín	Cenový návrh:	Schválená cena:	
	☐ Projektovú dokumentáciu	-6 164,44	cena bez DPH	-6 164,44
	☒ Zmluvnú cenu			cena bez DPH
	☐ Technologický postup			

Príkaz k realizácii zmeny (stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa):

<i>S predloženým ZL súhlasím a dávam príkaz na realizáciu zmeny</i>	☒ ÁNO	Meno: Mgr. Jana Lauferová, starostka
	☐ NIE	Dátum:
		Podpis:

Zoznam príloh:

1. Rozpočet ZL01

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-01
Stavba: Novostavba MŠ

JKSO:
Miesto: k.ú. Hrubanova Ves, p.č. 135/1

Objednávateľ:
Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o.

Projektant:
HOLING s.r.o., Miletičova 7; Bratislava

Spracovateľ:
Ľubomír Kollárik - STAVCEN

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.11.24

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51085097
IČ DPH: SK2120612505

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35163551
IČ DPH:

Cena bez DPH			-6 164,44
	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
znižená	20,00%	-6 164,44	-1 232,89
Cena s DPH v EUR			-7 397,33

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2023-01

Stavba:

Novostavba MŠ

Miesto:

k.ú. Hrubanova Ves, p.č. 135/1

Dátum:

19.11.2024

Objednávateľ:

Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves

Projektant:

POILING S.R.O.,
Milotičova 7, Bratislava

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

LUDOVÍK KONÁRIK
STAVOCEN

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		-6 164,44	-7 397,33
01	Architektúra a stavebné konštrukcie, statika	-6 164,44	-7 397,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
"Novostavba MŠ v Hurbanovej Vsi"
Objekt:
01 - Architektúra a stavebné konštrukcie, statika

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o.
Projektant:
HOLING s.r.o., Miletičova 7; Bratislava

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.11.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH -6 164,44

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	-6 449,38	20,00%	-1 289,88

Cena s DPH v EUR -7 397,33

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		"Novostavba MŠ v Hurbanovej Vsi"			
Objekt:		01 - Architektúra a stavebné konštrukcie, statika			
Miesto:				Dátum:	19.11.2024
Objednávateľ:		Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves		Projektant:	HOLING s.r.o., Miletičova 7; Bratislava
Zhotoviteľ:		BBAU s.r.o.		Spracovateľ:	0
Kód dielu - Popis				Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu		-6 164,44
HSV - Práce a dodávky HSV		-6 164,44
2 - Zakladanie		-6 164,44

ROZPOČET

Stavba:
"Novostavba MŠ v Hurbanovej Vsi"

Objekt:
01 - Architektúra a stavebné konštrukcie, statika

Miesto:

Objednávateľ:
Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o.

Dátum:
19.11.2024

Projektant:
HOLING s.r.o.,
Miletičova 7;
Bratislava

Spracovateľ:
0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-6 164,44

D HSV Práce a dodávky HSV

-6 164,44

D 2 Zakladanie

-6 164,44

11	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	-602,294	1,69	-1 017,88
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	614,34	1,51	-927,65
16	K	271533001.8	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr. 0-8 mm	m3	-70,599	27,39	-1 933,71
17	K	271533001.9	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr. 0-32 mm	m3	-70,599	17,43	-1 230,54
18	K	271533001.11	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr. 0-63 mm	m3	-105,738	18,26	-1 930,78
19	K	271533001.R	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr. 8-32 mm	m3	-7,350	19,09	-140,31
1x	K	271583011.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z recyklátu betónového fr. 8-32 mm	m3	148,548	18,03	2 678,320
2x	M	271583012.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z recyklátu betónového fr. 0-63 mm	m3	117,517	18,98	2 230,473
29	K	289971411.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 50 kN/m sklon do 1 : 5	m2	470,660	8,27	-3 892,360